
ZARZĄDZENIE NR 71/2024 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 
i 1872) , art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) , oraz § 8 uchwały Nr LXI/336/2023 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, Wójt Gminy Siedlec zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/336/2023 Rady Gminy Siedlec z dnia 21 grudnia 2023 
roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, dokonuje się następujących 
zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 13.200,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
64.202.154,41 zł, natomiast dochody majątkowe wynoszą 13.623.590,00 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 77.825.744,41 
zł. 

2. W § 1 ust. 2 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
13.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane dochody po zmianach 
wynoszą 4.509.826,00 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 13.200,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
63.528.391,72 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 22.555.259,60 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 86.083.651,32 
zł. 

4. W § 2 ust. 2 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
13.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane wydatki po zmianach 
wynoszą 4.509.826,00 zł. 

5. W § 10 pkt 1  zmienia się rezerwę ogólną. Planowana rezerwa po 
zmianach wynosi  357.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41056202-65A9-462D-8154-7CA1D8C240BF. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41056202-65A9-462D-8154-7CA1D8C240BF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 71/2024 Wójta Gminy Siedlec z dnia 5 kwietnia 2024 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 782 132,35 13 200,00 795 332,35

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 13 200,00 13 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 200,00 13 200,00

Razem: 77 812 544,41 13 200,00 77 825 744,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41056202-65A9-462D-8154-7CA1D8C240BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 71/2024 Wójta Gminy Siedlec z dnia 5 kwietnia 2024 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 963 858,46 13 200,00 4 977 058,46

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 13 200,00 13 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 584,00 3 584,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 617,00 617,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 89,00 89,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 910,00 8 910,00

750 Administracja publiczna 8 951 344,51 0,00 8 951 344,51

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 572 072,64 0,00 6 572 072,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 142 594,96 -12 000,00 4 130 594,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 12 000,00 15 000,00

758 Różne rozliczenia 781 573,00 -42 000,00 739 573,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 781 573,00 -42 000,00 739 573,00

4810 Rezerwy 781 573,00 -42 000,00 739 573,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 91 120,00 42 000,00 133 120,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

80 000,00 42 000,00 122 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 42 000,00 112 000,00

Razem: 86 070 451,32 13 200,00 86 083 651,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41056202-65A9-462D-8154-7CA1D8C240BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 71/2024 Wójta Gminy Siedlec z dnia 5 kwietnia 2024 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2024 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 13 200,00 13 200,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 13 200,00 13 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 200,00 13 200,00

Razem: 4 496 626,00 13 200,00 4 509 826,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41056202-65A9-462D-8154-7CA1D8C240BF. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 13 200,00 13 200,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 13 200,00 13 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 584,00 3 584,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 617,00 617,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 89,00 89,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 910,00 8 910,00

Razem: 4 496 626,00 13 200,00 4 509 826,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41056202-65A9-462D-8154-7CA1D8C240BF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 71/2024 
Data dokumentu 2024-04-05 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

41056202-65A9-462D-8154-7CA1D8C240BF 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1448227533 
Numer seryjny 50E7294FCFE6BF2B8F7AD39C95CF9ABE 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.04.2024 13:49:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41056202-65A9-462D-8154-7CA1D8C240BF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 71/2024 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a


		2024-04-05T11:49:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




